
Bolzenschweißanlage LBS 090 8. Anhang

Ausgabe 10/02 63

Abb. 8 - 1 Ersatzteile für Schweißpistole, Explosionszeichnung PKM-1B

7

6

23

16

13

12

11

8

9

4

3

31

32

33

24
393738

97

96

DIX SK 35

2

41
42

90

94

91

93

92

1

22

21

23

P
K

M
-1

B
P

K
M

-1
B

34
36

PKM -1B Expl.eps



8. Anhang Bolzenschweißanlage LBS 090

64 Ausgabe 10/02

 Tab: 8 - 2 Ersatzteil-Stückliste Kontakt-Bolzenschweißpistole PKM-1B

Pos. Stück Artikel-Nr. Bauteil / Baugruppe (BG)

- 1 90-10-2115 Schweißpistole PKM-1B, komplett

1 1 80-40-1014 Überwurfmutter PHM1/4, PKM1

2 1 80-40-1097 Faltenbalg PHM1/3/4, PKM1/2, PIM

3 1 80-40-1023 Isolierr ing

4 1 80-40-1020 Führungsbuchse

6 1 80-40-1011 Kolben PHM1 PKM1

7 1 80-15-1011 Gewindestift M5x8, DIN 913

8 1 80-40-1027 Feder teller

9 1 80-40-1031 Druckfeder d=2; Da=20,7; Lo=35

11 1 80-15-1022 Gewindestift M3x12, DIN 913

12 1 80-40-1015 Einstellmutter

13 1 80-40-1603 Einstellschraube

16 1 80-40-1028 Abschlusskappe S

21 3 80-40-1012 Fuß

22 1 80-40-1013 Fußring 40/32

23 5 80-15-1010 Gewindestift M5x4, DIN 916

24 1 80-10-1602 Griffschale neutral, PKM, PHM

31 3 80-15-1013
Linsensenk-Blechschraube B 3,5x16,
DIN 7983

32 1 80-40-1016 Stössel

33 1 80-40-1017 Hülse

34 1 80-10-1015 Kabelschelle 4,5mm

36 2 80-15-1061 Schraube M2,5x8; DIN 84

37 1 80-50-1013 Mikroschalter

38 2 80-15-1015 Schraube M2x10; DIN 84

39 1 80-72-1012 Verbindungskabel 10/64

41 1 80-15-1016 Federring A4; DIN 127

42 1 80-15-1012 Schraube M4x8; DIN 912

90 1 80-72-1039 Anschlussleitung 6,5M25Q35SK7SK

91 1 80-10-1011 Knickschutztülle ST

92 1 80-10-1013 Knickschutztülle 25qmm

93 1 80-35-1134 Kontaktklotz SL25 Set PKM/PHM

94 1 80-10-1012 Kabelbinder

96 1 80-50-1010 Stecker Kabel 7GL

97 1 80-50-1080 Stecker Kabel SK35

100 1 80-42-0025 Label PKM-1B




